

**Protokół Nr XLVIII/14**  
**z nadzwyczajnej 48 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 15 lipca 2014r.**

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) nadzwyczajną 48 sesję Rady Miejskiej w Sobótce zwołaną na wniosek Burmistrza MiG otworzył Przewodniczący Rady **Witold Nazimek**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Stanisław Dobrowolski**,
- Skarbnik Miasta i Gminy – **Eugenia Pawłowska**,
- Sekretarz Miasta i Gminy – **Violetta Gaworczyk**,
- kierownicy referatów UMiG,
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy,
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** powitał wszystkich zebranych na nadzwyczajnej 48 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie przedstawił porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Interpelacje i zapytania.
2. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2020.
3. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2014 rok.
4. Wolne wnioski i komunikaty.

**Ad. 1**

Brak.

**Ad. 2**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2014-2020 wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.  
Głosów „za” 10 , „przeciw” 3, „wstrzymało się” 2,

**Uchwała Nr XLVIII/478/14 w załączeniu.**

**Ad. 3**

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2014r. wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG**.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek** powiedział, że podobno na wczorajszej komisji padła propozycja, aby uchwałę głosować etapami, ale zgodnie z opinią radcy prawnego, jest to niemożliwe, ponieważ uchwała stanowi całość i głosowanie powinno odbyć się nad złożonym projektem.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła  
Głosów „za” 10 , „przeciw” 4, „wstrzymało się” 1,

**Uchwała Nr XLVIII/479/14 w załączeniu.**

#### **Ad. 4**

**Pani Helena Polanowska** poinformowała, że Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie przysłał dyplom za wspieranie szkół w przygotowaniu ich do efektywnego wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnej oraz certyfikat dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sobótce, która uczestniczyła w programie.

**Radny Edward Żaba** zwrócił się do sołtysów z prośbą o pomoc w dostarczeniu zawiadomień o wpłatach składek na rzecz Gminnej Spółki Wodnej dla jej członków oraz osób korzystających z urządzeń odprowadzających wodę. Dodał, że jeżeli trzeba będzie wysłać te powiadomienia pocztą to spółka poniesie koszt w granicy 2.500 zł, a jeżeli sołtysi zgodzą się pomóc równowartość tej kwoty będzie można przeznaczyć na czyszczenie rowów. Poprosił, aby sołtysi, którzy chcą im pomóc zostali po sesji na sali obrad.

**Pan Wiesław Drozdowski** poinformował, że 13 lipca 2014r. w Dębnie Polskim odbyło się święto wzorowane na naszym „Pod Ślężą Śpiewanie” i na 16 zespołów 3 nasze zespoły (Rozmaryn, Olbrachtowiczanki i Sobótczańska Biesiada) wypadły naprawdę fenomenalnie. Podkreślił, że widać nas na znaczących występach. Zaprosił do obejrzenia galerii zdjęć z tego występu na stronie ŚOKSiR.

**Pani Ewa Jankowiak Sołtys Miejscowości Sulistrowice** przypomniała, że wnioski o budowę chodników na 2015r. należy składać w starostwie do 15 września 2014r. Poprosiła o przybliżenie co to są plenerowe miejsca spotkań w Sulistrowiczkach i w Strachowie o których była mowa dzisiaj przy zmianie budżetu.

**Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG** poinformowała, że projekt przygotował LIDER (musiał być on zgodny z strategią), a następnie był opiniowany przez LGD i Urząd Marszałkowski. Dodała, że my złożyliśmy 2 takie projekty. Pierwszy w Strachowie obejmuje kostkę betonową na powierzchni 40m, krzewy ozdobne, siłownię zewnętrzną, ściankę wspinaczkową oraz urządzenie biegacz i wioślarz, drugi w Sulistrowicach dotyczy terenu sąsiadującego z Caritasem i obejmuje parking, elementy małej architektury i nasadzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za uczestnictwo i zamknął nadzwyczajną 48 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. 10:00 do 10:30.

Protokołowała  
Agata Rekść